
Bur n. 133 del 06/10/2023

(Codice interno: 512760)

ANAS SPA - COMPARTIMENTO DELLA VIABILITA' PER IL VENETO, VENEZIA
Provvedimenti di deposito presso la Ragioneria Territoriale dello Stato prot. 737188 del 22 settembre 2023

SS 52 realizzazione nuovo tombino al km 93+500 in Comune di Comelico Superiore - Estratto dei provvedimenti di
deposito presso la Ragioneria Territoriale dello Stato (già Cassa DD.PP.) c/o il Ministero delle Finanze.

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA TERRITORIALE

considerato che le successive ditte espropriande non hanno accettato le indennità loro offerte da questa Società e che i
nominativi dei non concordatari sono rubricati nell'elenco delle ditte, unito al piano particellare di esproprio grafico e
descrittivo delle aree interessate e ricadenti nel Comune di Comelico Superiore (BL) così sottoindicate:

N.P./Ditta 1: BARITO ANNA nata a AGORDO 14/04/1973 C.F. BRTNNA73D54A083, BARITO Bruno nato a VIPITENO
STERZING. il 15/09/1956 C.F. BRTBRN56P15M067V, BARITO Fabio nato a AGORDO il 03/07/1977 C.F.
BRTFBA77L03A083J, BARITO Silvio nato a VIPITENO.STERZING. il 10/05/1951 C.F. BRTSLV51E10M067F,
GASPERINA Giovanni nato in FRANCIA il 14/04/1939 C.F. GSPGNN39D14Z110F, GASPERINA GERONI Carlo nato a
COMELICO SUPERIORE il 01/01/1900 C.F. GSPCRL00A01C920H, PIACENTINO Bernadette nata a ANCONA il
05/08/2010 C.F. PCNBND10M45A271S, PIACENTINO Giovanni nato a ALESSANDRIA il 17/07/1926 C.F.
PCNGNN26L17A182G, PIACENTINO Sandro nato a BELLUNO il 24/03/1953 C.F. PCNSDR53C24A757I, PIACENTINO
Sergio nato a BELLUNO il06/07/1956 C.F. PCNSRG56L06A757E, ROTA Luca nato a SAN GIOVANNI BIANCO il
19/01/1995 C.F. RTOLCU95A19H910X, SARONNI Maddalena nata a COMELICO SUPERIORE il 24/04/1935 C.F.
S R N M D L 3 5 D 6 4 C 9 2 0 J ,  S T A U N O V O  P O L A C C O  E l e n a  n a t a  i n  G E R M A N I A  i l  1 0 / 1 0 / 1 9 8 0  C . F .
STNLNE80R50Z112U,STAUNOVO POLACCO Gina nata in GERMANIA il 07/09/1986 C.F. STNGNI86P47Z112J,
STAUNOVO POLACCO Paola nata in GERMANIA il 24/11/1974 C.F. STNPLA74S64Z112T,STAUNOVO POLACCO
Remo nato in GERMANIA il 14/04/1977 C.F. STNRME77D14Z112G, ZAMBELLI GNOCCO Bruno nato a COMELICO
SUPERIORE il 01/01/1900 C.F. ZMBBRN00A01C920H,ZAMBELLI GNOCCO Fabiola nata in SVIZZERA il 19/12/1965
C.F. ZMBFBL65T59Z133Q,ZAMBELLI GNOCCO Giancarlo nato a COMELICO SUPERIORE il 27/10/1933 C.F.
Z M B G C R 3 3 R 2 7 C 9 2 0 W , Z A M B E L L I  G N O C C O  G i a n f r a n c o  n a t o  i n  S V I Z Z E R A  i l  2 2 / 0 5 / 1 9 6 2  C . F .
ZMBGFR62E22Z133J,ZAMBELLI GNOCCO Maria Carlotta nata in SVIZZERA il 15/07/1964 C.F. ZMBMCR64L55Z133P,
ZAMBELLI GNOCCO Maria Carlotta nata a COMELICO SUPERIORE il 21/10/1923 C.F. ZMBMCR23R61C920N,
ZAMBELLI GNOCCO Mauro nato in SVIZZERA il 22/05/1962 C.F. ZMBMRA62E22Z133T,ZAMBELLI GNOCCO
Taddeo Giuseppe nato a COMELICO SUPERIORE il 22/09/1899 C.F. ZMBTDG99P22C920D, SACCO COMIS DELL'OSTE
ANTONELLA nata a PIEVE DI CADORE (BL) il 23/10/1967 C.F. SCCNNL67R63G642G, SACCO COMIS DELL'OSTE
GIANCARLO nato a PIEVE DI CADORE (BL) il 12/07/1969 C.F. SCCGCR69L12G642H PROP. 18/6048, Fg. 66 Part. 178
indennità di esproprio e occupazione di urgenza offerta di € 167,31 dispositivo di deposito Prot. n. CDG 0728925 del
20/09/2023 N.P./Ditta 2: COMIS DA RONCO CANDIDA nata a SANTO STEFANO DI CADORE (BL) il 29/12/1931 c.f.
CMSCDD31T69C919F, Fg. 66 Part. 180, indennità di esproprio e occupazione di urgenza offerta di € 238,10 dispositivo di
deposito Prot. n. CDG 0710006 del 13/09//2023

In ottemperanza delle norme legislative che disciplinano la materia delle espropriazioni per causa di pubblica utilità,

D I S P O N E

ai sensi e per gli effetti dell'art. 26 del Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii., di eseguire, entro il termine di legge, il deposito
presso la Ragioneria Territoriale dello Stato (già Cassa DD.PP.) c/o il Ministero delle Finanze, in favore delle ditte non
concordatarie elencate in precedenza, delle corrispondenti somme offerte a titolo di indennità di espropriazione, di occupazione
di urgenza e di occupazione temporanea non preordinata all'esproprio degli immobili occorrenti per i lavori in oggetto, così
come individuati nel piano particellare di esproprio.

Il presente provvedimento sarà esecutivo a tutti gli effetti di legge decorsi 30 (trenta) giorni dalla sua pubblicazione, sempreché
non vi siano opposizioni di terzi proposte nei modi e termini di legge.

Il Responsabile della Struttura Territoriale Ing. Mario Liberatore


	fjfuul45uuxvtqb0ait2rw55.html

